



MUNICIPALIDAD DE GENERAL JOSÉ MARIA BRUGUEZ

XV DEPARTAMENTO – PRESIDENTE HAYES

CHACO PARAGUAYO

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Licitación: 459936 - Construcción De Cocina Con Despensa Y Plataforma Para Mastiles En La Escuela Bas. N° 7.888 Excombatiente Martín Morán

Grupo 1 - Construcción De Cocina Con Despensa Y Plataforma Para Mastiles En La Escuela Bas. N° 7.888 Excombatiente Martín Morán

Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No

OFERENTE

BIO INGENIERIA DE ALCIDES MORENO
BALBUENA CON RUC: 4845449-4

Item	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	72131601-004	PLATAFORMA PARA MASTILES: Plataforma para Mastil metalico con base de Hormigon	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	3,00	920.000	2.760.000
2	72131601-013	CONST. DE COCINA CON DESPENSA: Limpieza y preparación del terreno	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	40,00	33.000	1.320.000
3	72131601-9974	Replanteo	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	37,00	25.000	925.000
4	72131601-003	Excavación y carga de cimiento con PBC	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	6,90	380.000	2.622.000
5	72131601-004	Estructura de H° A° : Zapatas de H° A°	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	0,35	2.700.000	945.000
6	72131601-004	Estructura de H° A°: Pilares de H° A°	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	0,30	2.800.000	840.000
7	72131601-004	Estructura de H° A°: Viga cumbrera y galería (H° A°)	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	0,50	2.800.000	1.400.000
8	72131601-004	Estructura de H° A° : Encadenados de H° A° - Inferior y Superior	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	2,32	2.800.000	6.496.000
9	72131601-005	Muros de nivelación de 0.15 cm	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	4,60	155.000	713.000
10	72102905-001	Relleno y apisonado de interiores	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	7,50	135.000	1.012.500
11	72131601-006	Aislación asfáltica de paredes	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	12,50	95.000	1.187.500
12	72131601-005	Muro de elevación: De 0,15 a revocar	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	49,60	115.000	5.704.000
13	72131601-005	Muro de elevación: De 0,15 visto a una cara de ladrillos comunes prensados	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	54,34	135.000	7.335.900
14	72131601-005	Muros de elevación: Envarillado bajo aberturas 2 Ø 8 por hilada (2 hiladas)	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	7,00	44.000	308.000
15	72131601-015	Pilares de ladrillos comunes prensado de 0.36x0.36 vistos, nucleo de H°A°	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	7,50	240.000	1.800.000
16	72131601-007	Techo : De tejas y tejuelones prensadas a maquina	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	52,00	350.000	18.200.000



Williams David Mongelos
Responsable UOC



MUNICIPALIDAD DE GENERAL JOSÉ MARIA BRUGUE

XV DEPARTAMENTO – PRESIDENTE HAYES

CHACO PARAGUAYO

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Licitación: 459936 - Construcción De Cocina Con Despensa Y Plataforma Para Mastiles En La Escuela Bas. N° 7.888 Excombatiente Martín Morán

Grupo 1 - Construcción De Cocina Con Despensa Y Plataforma Para Mastiles En La Escuela Bas. N° 7.888 Excombatiente Martín Morán

Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultáneo: No

17	72131601-007	Techo: Tirantes de 2" x 6" y listón de boca de 2" x 3" de H° A°	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	1,00	7.000.000	7.000.000
18	72131601-008	Revoques : De paredes al interior a una capa	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	94,50	39.000	3.685.500
19	72131601-008	Revoques: De paredes al exterior a una capa con hidrófugo inorgánico	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	17,00	40.000	680.000
20	72131601-008	Revoques: De viga cumbrera, galería y encadenado de H° A°	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	48,00	53.000	2.544.000
21	72131601-008	Revoques: De pilares de H° A°	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	3,20	42.000	134.400
22	72131601-009	Contrapiso de H° de cascotes	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	37,00	45.000	1.665.000
23	72131601-009	Carpeta de nivelación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	37,00	45.000	1.665.000
24	72131601-009	Piso cerámicos gris claro,	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	37,00	125.000	4.625.000
25	72101607-005	Zocalo cerámico	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	26,00	45.000	1.170.000
26	72131601-010	Aberturas metálicas: Ventanas tipo balancines	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	3,00	380.000	1.140.000
27	72131601-010	Aberturas metálicas: Ventana metálica de 0,90 x 2,10	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2,85	580.000	1.653.000
28	72131601-010	Aberturas metálicas: Puerta metálica de 0,90 x 2,10	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,89	580.000	1.096.200
29	72131601-010	Alfeizar de ventanas: a- De mortero 1 : 3 (cemento - arena)	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	2,40	75.000	180.000
30	72131601-012	Pinturas: Pinturas : De paredes, vigas y pilares interiores (epóxica, grado alimenticio)	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	84,00	52.000	4.368.000
31	72131601-012	Pinturas: De pilares vistos con antimoho incoloro	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	10,50	33.000	346.500
32	72131601-012	Pinturas: De viga galería, encadenado, fajas de pared y pilares al látex acrílico	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	37,44	44.000	1.647.360
33	72131601-012	Pinturas: De aberturas metálicas con pintura epóxica (grado alimenticio)	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	6,50	52.000	338.000
34	72131601-012	Pinturas: De ladrillos vistos con barniz antimoho incoloro	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	97,19	33.000	3.207.270
35	72131601-012	Pinturas: De tejuelones con barniz marino (FDA)	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	52,00	48.000	2.496.000



Williams David Mongelos
Responsable UOC



MUNICIPALIDAD DE GENERAL JOSE MARIA BRUGUEZ

XV DEPARTAMENTO – PRESIDENTE HAYES

CHACO PARAGUAYO

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Licitación: 459936 - Construcción De Cocina Con Despensa Y Plataforma Para Mastiles En La Escuela Bas. N° 7.888 Excombatiente Martín Morán

Grupo 1 - Construcción De Cocina Con Despensa Y Plataforma Para Mastiles En La Escuela Bas. N° 7.888 Excombatiente Martín Morán

Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No

36	72131601-012	Pinturas: De puerta metálica con pintura epóxica (grado alimenticio)	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	3,80	52.000	197.600
37	72131601-012	Pinturas: De tirantes y listón de boca de H° A° al latex	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	79,80	38.000	3.032.400
38	72131601-012	Pinturas: Canaleta y caño de bajada con pintura sintética	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	11,00	38.000	418.000
39	72102508-003	Revestido de Azulejos	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	5,70	80.000	456.000
40	72102602-004	Vidrios dobles	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	2,40	230.000	552.000
41	72131601-015	Capitel de pilares	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	3,00	150.000	450.000
42	72131601-9984	Rampa con piso de H°A°	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	1,00	650.000	650.000
43	72152607-001	Canaleta y caño de bajada N° 24, desarr.= 55	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	30,00	175.000	5.250.000
44	72131601-001	Instalación eléctrica: Instalación del tablero TS	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	5,00	480.000	2.400.000
45	72131601-001	Instalación eléctrica: Instalación de comandos de ventiladores	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2,00	220.000	440.000
46	72131601-001	Alimentación de los circuitos de luces	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	7,00	150.000	1.050.000
47	72131601-001	Instalación eléctrica: alimentación de los circuitos de tomas	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	5,00	150.000	750.000
48	72131601-001	Instalación eléctrica: Alimentación de los circuitos de ventiladores	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2,00	150.000	300.000
49	72131601-001	Instalación eléctrica: Artefactos fluorescentes de 1 x 40 W Led	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	3,00	145.000	435.000
50	72131601-001	Instalación eléctrica: Artefactos fluorescentes de 1 x 40 W Led, c/ fotocelula en galeria	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2,00	215.000	430.000
51	72131601-011	Instalación Sanitaria: Instalación Sanitaria a- Instalación de Agua Corriente	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	1.300.000	1.300.000
52	72131601-011	Instalación Sanitaria: Instalación de grifería y pileta de acero inoxidable	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	1.650.000	1.650.000
53	72131601-011	Instalación Sanitaria: b- Desagüe Cloacal	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	1.600.000	1.600.000



Williams David Mongelos
Responsable UOC



MUNICIPALIDAD DE GENERAL JOSÉ MARIA BRUGUEZ

XV DEPARTAMENTO – PRESIDENTE HAYES

CHACO PARAGUAYO

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Licitación: 459936 - Construcción De Cocina Con Despensa Y Plataforma Para Mastiles En La Escuela Bas. N° 7.888 Excombatiente Martín Morán

Grupo 1 - Construcción De Cocina Con Despensa Y Plataforma Para Mastiles En La Escuela Bas. N° 7.888 Excombatiente Martín Morán

Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultáneo: No

54	72131601-011	Instalación Sanitaria: Registro 40x40	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	350.000	350.000
55	72131601-013	Limpieza final	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	40,00	50.000	2.000.000
Total General:					116.921.130	



[Handwritten signature]
Firma
Encargada

UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES